
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

    НАКАЗ 
 

   Київ                                         
 

 

 

Про утворення та затвердження складу 

комісії з питань передачі цілісного 

майнового комплексу 

 

Відповідно до Закону України «Про передачу об'єктів права державної та 

комунальної власності», пунктів 7, 8, 9 Порядку подання та розгляду пропозицій 

щодо передачі об’єктів з комунальної у державну власність та утворення і роботи 

комісії з питань передачі об’єктів у державну власність, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482, підпункту 3 пункту 

6, підпункту 17 пункту 10, пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров’я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90), наказу Міністерства охорони здоров’я України від 29 вересня 

2023 року № 1712 «Про затвердження Плану заходів з реалізації трансформації 

системи судово-медичної експертизи України», рішень Черкаської обласної ради 

від 17 листопада 2023 року № 21-13/VIII, від 21 червня 2024 року № 24-12/VIII, 

розпорядження Кабінету Міністрів України від 15 березня 2024 року № 231-р, 

листів Черкаської обласної військової адміністрації від 07 грудня 2023 року 

№ 01/01-47/13825/01/01-47/28814, комунальної установи «Черкаське обласне бюро 

судово-медичної експертизи» від 21 березня 2024 року № 01-1-06/68, від 26 червня 

2024 року № 01-1-06/145, Черкаської обласної ради від 28 червня 2024 року № 01-

16/552 

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Утворити комісію з питань передачі цілісного майнового комплексу 

комунальної установи «Черкаське обласне бюро судово-медичної експертизи» (код 

згідно з ЄДРПОУ 02004918) зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області у державну власність до сфери управління 

Міністерства охорони здоров’я України та затвердити її склад, що додається. 

 

04 липня 2024 року № 1155 



2. Комісії, утвореній відповідно до пункту 1 цього наказу, у місячний строк з 

дня підписання цього наказу забезпечити приймання-передачу цілісного 

майнового комплексу комунальної установи «Черкаське обласне бюро судово-

медичної експертизи» (код згідно з ЄДРПОУ 02004918) зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області у державну власність до 

сфери управління Міністерства охорони здоров’я України у порядку, визначеному 

законодавством України, та подати акти приймання-передачі (у чотирьох 

примірниках) на затвердження до Міністерства охорони здоров’я України. 

 

3. Фінансово-економічному департаменту (Геннадію Нерсесяну) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони здоров’я 

України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Петра Ємця. 

 

 

 

Міністр                                                                                               Віктор ЛЯШКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


